

Compiled Questions and Answers	
<b>Tender Name:</b> Master Agreement Family Food Kits	<b>Tender No:</b> UA2022/MAR 002/Tender 002
Location: <a href="#">Ukraine</a>	Correspondence Language(s):English

Question: Would you please clarify the apprx. Qty of the order.

Answer: This is framework agreement for 2 years. There is no financial commitment for this agreement. As per need we will be placing the Order to the selected bidder. However, our tentative estimation is 8000 kit but not limited to this.

Question: Are we supposed to submit samples with the bid?

Answer: For bidding purposes sample is not required, only certification is sufficient, kindly check the clause 3.3–4 Certificates of Analyses (CoAs) at the source (location of the purchase)

Question: Hello, as a Türkiye based company we are interested in participating in this tender.

We have a question about the tender.

Are we supposed to submit samples with the bid?

Answer: For bidding purposes sample is not required, only certification is sufficient, kindly check the clause 3.3–4 Certificates of Analyses (CoAs) at the source (location of the purchase)